REALIZAÇÃO  DE  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  para  debate  da  Moção  nº  53,  de  autoria  do
Vereador Henrique do Cardume, de repúdio à iniciativa do Governo do Estado de São Paulo
de privatizar fazendas do Instituto Agronômico de Campinas-IAC.

REQUEIRO  à  Presidência,  na  forma  facultada  pelo  Regimento

Interno, a REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA para debate da Moção nº 53, de autoria

do Vereador Henrique do Cardume, de repúdio à iniciativa do Governo do Estado de São

Paulo de privatizar fazendas do Instituto Agronômico de Campinas-IAC.

REQUEIRO, ainda, que a Audiência seja realizada às 18 horas, no

dia 19 de maio de 2025.

Sala das Sessões, em 29 de abril de 2025.

HENRIQUE DO CARDUME

Elt

		2025-04-29T18:33:50+0000